(ηλεκτρονική υποβολή) 

Συστημικός Αύξοντας Αριθμός  Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 382912

URL απευθείας πρόσβασης στα στοιχεία 
και στα έγγραφα της εν λόγω σύμβασης

https://nepps-
search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/382912 

Εκτιμώμενη αξία Σύμβασης: Χωρίς ΦΠΑ: 219.106,98€
Διακόσιες δέκα εννέα χιλιάδες εκατόν έξι ευρώ και ενενήντα 
οκτώ λεπτά 
Με ΦΠΑ 24%: 271.692,66€ 
Διακόσιες εβδομήντα μία χιλιάδες εξακόσια ενενήντα δύο ευρώ 
και εξήντα έξι λεπτά

CPV: 38000000-5 
Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από 
γυαλιά)

Ισχύς Προσφορών: Τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες από 
την επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας παραλαβής 
προσφορών

Διάρκεια Σύμβασης (Συμφωνητικού): Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης της σύμβασης 
(συμφωνητικού) ορίζεται σε ενενήντα (90) ημερολογιακές 
ημέρες από την ημερομηνία ανάρτησης αυτής (αυτού) στο

[...]

Κουκούλι), του Μεσολογγίου και του Αγρινίου.

Σύμφωνα με τον Κανονισμό 213/2008 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, περί κοινού λεξιλογίου για τις 
δημόσιες συμβάσεις (CPV), η ανωτέρω προμήθεια ταξινομείται με CPV υπό τον αριθμητικό κωδικό 
(CPV): 3800000-5.

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε εκατόν σαράντα τρία (143) τμήματα (είδη), όπως αναλύονται 
στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας Διακήρυξης.

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της ποσότητας ενός, περισσοτέρων ή όλων των υπό 
προμήθεια τμημάτων (ειδών).

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων εβδομήντα μία χιλιάδων 
εξακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (271.692,66€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24%. 

Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α.: Διακόσιες δέκα εννέα χιλιάδες εκατόν έξι ευρώ και ενενήντα οκτώ 
λεπτά (219.106,98€). 

Φ.Π.Α.: Πενήντα δύο χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα πέντε ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτά (52.585,68 
€).

Η διάρκεια της σύμβασης (συμφωνητικού) ορίζεται  σε ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες από 
την ημερομηνία ανάρτησης  του Συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, 
βάσει τιμής, ανά τμήμα (είδος).

[...]

της σύμβασης που καθορίζεται και τεκμηριώνεται από την αναθέτουσα αρχή στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
της παρούσας διακήρυξης. 

2.4.5 Χρόνος ισχύος των προσφορών  
Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς για 
διάστημα τριακοσίων εξήντα πέντε (365) ημερολογιακών ημερών από την επομένη της 
καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών.

Προσφορά η οποία ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο από τον ανωτέρω προβλεπόμενο απορρίπτεται ως 
μη κανονική.

Η ισχύς της προσφοράς μπορεί να παρατείνεται εγγράφως, εφόσον τούτο ζητηθεί από την